Tamaulipas

GOBIERNO DEL ESTADO

BALANCE PRIMARIO Y FINANCIERO

INGRESOS
Propios
Participaciones e Incentivos
Aportaciones Federales

Otros Recursos Federales

EGRESOS
Honorable Congreso del Estado
Legislativo
Auditoria Superior del Estado
Honorable Supremo Tribunal de Justicia
Poder Ejecutivo
Administracién Central
Organismos Descentralizados

Fondos, Participaciones y Subsidios Municipales
BALANCE PRIMARIO
Intereses de la Deuda
Intereses de la Deuda Publica FAFEF
Intereses SWAP

BALANCE FINANCIERO

FUENTES FINANCIERAS

Ingresos por Financiamiento
APLICACIONES FINANCIERAS
Amortizacion de Deuda Publica
Amortizacion de Deuda Publica FAFEF

Disponibilidad

FUENTE:
Secretaria de Finanzas
Direccion de Contabilidad

( cifras en pesos )

942,889,876.79
3,649,237,943.61
3,760,452,325.99
1,642,385,512.98

44,120,086.17
30,119,203.20
14,000,882.97
107,029,296.25
10,964,245,542.19
8,432,089,238.86
1,182,654,337.33

1,349,501,966.00

2,488,129,108.66

-46,983,041.56

99,829,369.13

DEL 1 OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2011

¢

9,994,965,659.37

11,115,394,924.61

-1,120,429,265.24

121,733,897.48

16,998,359.13

12,018,134.64
-1,271,179,656.49

2,488,129,108.66

52,846,327.57

1,164,103,124.60

Tamaulipas

ESTADO FUERTE PARA TODOS



